
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

03 сентября 2020 г.       №  145/1 

 
 

О проведении мониторинга качества образования  

образовательных организаций Базарно-Карабулакского  

муниципального района, реализующих образовательные  

программы начального общего, основного общего,  

среднего общего образования, с использованием  

мониторинговой информационно-аналитической  

системы (МИАС) 

 

        В целях повышения эффективности развития системы образования Саратовской области 

в соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 14 апреля 2014 

года № 1023 «Об осуществлении мониторинга системы образования на уровне Саратовской 

области», на основании приказа Министерства образования Саратовской области от 

19.08.2020 г. № 1167 «О проведении мониторинга качества образования  

образовательных организаций Саратовской области, реализующих образовательные 

программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, с 

использованием мониторинговой информационно-аналитической системы (МИАС)», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг качества образования образовательных организаций Базарно-

Карабулакского муниципального района, реализующих образовательные программы 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, с использованием 

мониторинговой информационно-аналитической системы (МИАС), согласно порядку 

проведения мониторинга качества образования образовательных организаций Саратовской 

области, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, с использованием мониторинговой информационно-

аналитической системы (МИАС), утвержденного п. 2.1 приказа министерства образования 

Саратовской области от 19.08.2020 г. № 1167.  

2. Обеспечить проверку достоверности предоставляемой информации 

общеобразовательными организациями района реализующих образовательные программы 

начального общего, основного общего, среднего общего образования.  

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие в мониторинге 

качества образования образовательных организаций Базарно-Карабулакского 

муниципального района, реализующих образовательные программы начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, с использованием мониторинговой 

информационно-аналитической системы (МИАС), согласно порядку проведения 

мониторинга качества образования образовательных организаций Саратовской области, 

реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, с использованием мониторинговой информационно-аналитической 



системы (МИАС), утвержденного п. 2.1 приказа министерства образования Саратовской 

области от 19.08.2020 г. № 1167. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 


